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Tobias Kirchhoff - Ander Wurth2 - 31177 Harsum
Telefon 05127 /27 22265 - Mobil 01575 /84 85 409
E-Mail sportwart-bezirkl@kegeln-kvn.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga / Saison 2024 -2025

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 27. Oktober 2024

Spielort: Peine

9  SG Wehrstedt / KSC Grasdorf - Hannover 96 Il 3469 : 3250 24 : 12
10 SG Webhrstedt / KSC Grasdorf - KSK Rivalen Hannover lll 3424 : 3427 19 : 17
11 SG VHK Hameln / KV Springe 52 Il - Hannover 96 II 3408 : 3274 21 : 15
12 SG VHK Hameln / KV Springe 52 II - KSK Rivalen Hannover llI 3433 : 3386 23 : 13

Spielort: Peine

13  SKC Victoria Burgdorf Il - KSK Sparta 09 Hannover 3410 : 3510 12 : 24
14  SKC Victoria Burgdorf Il - Ustra Sport Hannover 3418 : 2320 26 : 9
15 KC Solide Uchte - KSK Sparta 09 Hannover 3396 : 3527 10 : 26
16 KC Solide Uchte - Ustra Sport Hannover 3393 : 1830 26 : 9
Tabellenstand Spiele EW-Punkte Spielpunkte
1. KSK Sparta 09 Hannover 4 99 : 45 12:0
2. SG VHK Hameln / KV Springe 52 Il 4 82 : 61 12 : 0
3. KC Solide Uchte 4 75 : 69 6:6
4. SKC Victoria Burgdorf Il 4 71 .72 6:6
5. KSK Rivalen Hannover I 4 69 : 75 5:7
6. SG Wehrstedt / KSC Grasdorf 4 76 : 66 4:8
7. Hannover 96 I 4 61 : 82 3:9
8. Ustra Sport Hannover 4 39 : 102 0:12

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Tobias Rinctithoff
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2. Spieltag -in Peine/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Tobias Kirchhoff
27.10.2024

Sonntag, 27. Oktober 2024

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 Il
Maik Bartels 7 872 851 5 Hendrik Mika Gromes
Jan Bywaletz 6 867 1739 + 45 - 1694 843 4 Lea-Angelika Gromes
Jan Paschold 8 890 796 2 Angelika Gromes
Sven Erba 3 840 3469 + 219 - 3250 760 1 Andreas Otto

3 0
( 24 12 )

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Rivalen Hannover llI
Maik Bartels 6 870 850 3 Hanno Kuhn
Jan Bywaletz 4 853 1723 + 2 - 1721 871 7 Hans Springfeld
Jan Paschold 8 875 866 5 Klaus Kéhne
Sven Erba 1 826 3424 - 3 + 3427 840 2 Horst Luders

1 2
( 19 17 )

SG VHK Hameln / KV Springe 521l | EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 Il
Melanie Gottschalk 3 836 871 7 Lea-Angelika Gromes
Lothar Deutscher 4 845 1681 + 48 - 1633 762 1 Andreas Otto
Klaus Knutzen 8 874 789 2 Angelika Gromes
Mirco Béhme 6 853 3408 + 134 - 3274 852 5 Hendrik Mika Gromes

3 0
(21 15 )

SG VHK Hameln / KV Springe 521l | EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Rivalen Hannover Il
Melanie Gottschalk 3 843 857 6 Hanno Kuhn
Lothar Deutscher 7 865 1708 + 16 - 1692 835 1 Hans Springfeld
Mirco Béhme 8 871 852 4 Klaus Kdhne
Klaus Knutzen 5 854 3433 + 47 - 3386 842 2 Horst Liiders

3 0
( 23 13 )




2. Spieltag - in Peine/5-8

Spielberichte der Bezirksliga

Tobias Kirchhoff
27.10.2024

- Sonntag, 27. Oktober 2024

SKC Victoria Burgdorf Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KSK Sparta 09 Hannover
Klaus-Peter Wagner 2 844 873 6 Thomas Weiss
Bernd Dralle 4 863 1707 - 60 + 1767 894 8 Thomas Scholz
Manfred Plate 1 832 862 3 Bernd Geisen
David Schlusche 5 871 3410 - 100 | + 3510 881 7 Helge Hildebrand
o : 3
( 12 24 )
SKC Victoria Burgdorf Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Ustra Sport Hannover
Bernd Dralle 7 855 702 2 Kim Gossler
Reiner Hilpert 8 860 1715 + | 200 | - 1515 813 Stefan Christ
Thomas Bork 6 854
David Schlusche 5 849 3418 + | 1098 | - 2320 805 3 Moritz Sieberns
3 0
( 26 : 9 )
KC Solide Uchte EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Sparta 09 Hannover
Peter Kbnemann 3 858 865 5 Thomas Scholz
Jirgen Schwier 2 855 1713 - 34 + 1747 882 7 Thomas Weiss
Chris Blume 1 822 899 8 Stefan Sandmann
Andre Wormann 4 861 3396 - 131 | + 3527 881 6 Helge Hildebrand
o : 3
( 10 26 )
KC Solide Uchte EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Ustra Sport Hannover
Peter Kbnemann 8 866 823 Moritz Sieberns
Jurgen Schwier 7 853 1719 + 74 - 1645 822 Stefan Christ
Chris Blume 5 830 185 Horst Gilke
Andre Wormann 6 844 3393 + | 1563 | - 1830
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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2024 / 2025

Name

Jan Paschold
Helge Hildebrand
Klaus Knutzen

Thomas Scholz
Peter Kbnemann
Mirco Béhme

Maik Bartels

Stefan Sandmann
Hanno Kuhn

Jurgen Schwier
Lea-Angelika Gromes
Hans Springfeld
Reiner Hilpert

David Schlusche
Thomas Bork

Andre Wormann
Hendrik Mika Gromes
Moritz Sieberns
Melanie Gottschalk
Thomas Weiss
Bernd Dralle
Daniel-Jakob Schmidt
Lothar Deutscher
Horst Liders

Jan Bywaletz
Angelika Gromes
Klaus Kéhne
Norbert Richter
Lukas Christ

Stefan Christ

Chris Blume
Mathias Jericho
Horst Gilke

Bernd Geisen
Andreas Endler
Sven Erba

Marco Weiss
Klaus-Peter Wagner
James McKay

Kim Gossler
Andreas Otto
Manfred Plate

Uwe Drochner

E / Rick

Klub

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf
KSK Sparta 09 Hannover
SG VHK Hameln / KV Springe 52 I

KSK Sparta 09 Hannover

KC Solide Uchte

SG VHK Hameln / KV Springe 52 11
SG Wehrstedt / KSC Grasdorf
KSK Sparta 09 Hannover

KSK Rivalen Hannover llI

KC Solide Uchte

Hannover 96 Il

KSK Rivalen Hannover Il

SKC Victoria Burgdorf Il

SKC Victoria Burgdorf Il

SKC Victoria Burgdorf Il

KC Solide Uchte

Hannover 96 Il

Ustra Sport Hannover

SG VHK Hameln / KV Springe 52 11
KSK Sparta 09 Hannover

SKC Victoria Burgdorf Il

Hannover 96 Il

SG VHK Hameln / KV Springe 52 11
KSK Rivalen Hannover llI

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf
Hannover 96 Il

KSK Rivalen Hannover llI

KSK Rivalen Hannover llI

Ustra Sport Hannover

Ustra Sport Hannover

KC Solide Uchte

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf
Ustra Sport Hannover

KSK Sparta 09 Hannover

KC Solide Uchte

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf
KSK Sparta 09 Hannover

SKC Victoria Burgdorf I

SG VHK Hameln / KV Springe 52 Il
Ustra Sport Hannover

Hannover 96 I

SKC Victoria Burgdorf I

SG VHK Hameln / KV Springe 52 Il

Punkte

32,0
29,0
28,0

27,0
26,0
26,0
24,0
21,0
21,0
21,0
20,0
20,0
19,0
18,0
17,0
17,0
17,0
16,0
14,0
13,0
13,0
12,0
11,0
11,0
10,0
10,0
9,0
8,0
8,0
7,0
6,0
6,0
6,0
55
50
4,0
3,5
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0

Tobias Kirchhoff
Stand: 27.10.2024

Spiele
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@ Pkt.

8,0
7,3
7,0

6,8
6,5
6,5
6,0
7,0
53
53
50
50
6,3
4,5
5,7
4,3
4,3
4,0
3,5
6,5
4,3
6,0
55
2,8
50
2,5
4,5
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
2,0
2,8
2,5
2,0
1.8
15
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0



Tobias Kirchhoff

Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2024 / 2025 Stand: 27.10.2024
Name E / Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag
Lukas Christ Ustra Sport Hannover 8 2 40 | 4 840 4 83 | |

Horst Gilke

Thomas Scholz
Thomas Weiss

Marco Weiss

Hendrik Mika Gromes

Angelika Gromes

Hans Springfeld

Klaus Kéhne

6 3 20 | 2 194| 2 440, | 2 18 |
KSK Sparta 09 Hannover 27 4 68 | 7 88| 7 82| 8 84| 5 85| | | |
KSK Sparta 09 Hannover 3 2 65| | |6 83| 7 82| | |

Ustra Sport Hannover

KSK Sparta 09 Hannover 35 2 18 |25 87| 1 88|

Hannover 96 Il 17 4 43 | 5 841 | 2 81| 5 81| 5 82| | | |
Hannover 96 Il 10 4 25 3 85| 3 85| 2 7% | 2 78| | | |

KSK Rivalen Hannover Il 20 4 5,0 7 80| 5 88| 7 871| 1 85| | | |
KSK Rivalen Hannover i o 2 45 | | |5 86| 4 82 | |




Tobias Kirchhoff
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2024 / 2025 Stand: 27.10.2024

Name

Jiirgen Schwier

Chris Blume

David Schlusche

Bernd Dralle

Manfred Plate

Mirco Bohme

Lothar Deutscher

Uwe Drochner

Maik Bartels

Mathias Jericho

E / Rick Klub Punkte Spiele

1. Spielt 2. Spielt . Spielt; . Spi
Punkte Spieltag Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag

KC Solide Uchte 21 4 53 | 5 87| 7 81| 2 85| 7 83| | | |
6 2 30 | |1 82 5 &0
SKC Victoria Burgdorf Il 18 4 45 | 3 87| 5 83| 5 81| 5 89| | | |
SKC Victoria Burgdorf Il 13 3 43 | | 2 86| 4 83| 7 85| | | |
1 (N oI R S~ I A A—
% 4 65 | 6 873 6 89 6 83 8 &1 | | |
“u 2 55 | | | 4 845, 7 85, | |
1 LN O S R A A—
24 4 60 | 5 86 6 86| 7 82| 6 80 | |
6 2 30 | 3 88 3 80 |

KC Solide Uchte

SKC Victoria Burgdorf II

SG VHK Hameln / KV Springe 52 II
SG VHK Hameln / KV Springe 52 II

SG VHK Hameln / KV Springe 52 II

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf

SG Wehrstedt / KSC Grasdorf




